



**Cenová nabídka**  
**Taussigova byt 245**

**Vstup do bytu**

1.	nové bezpečnostní dveře, kukačko, kování, těsnění, číslo bytu	kpl	1	7760	7760,00	Kč
2.	obroušení, vytmelení a nátěr stávající zárubně	kpl	1	1345	1345,00	Kč
3.	demontáž, dodávka, montáž nového prahu dveří	kpl	1	785	785,00	Kč
<b>Předsíň</b>						
4.	stržení PVC	m2	3,52	120	422,40	Kč
5.	vybroušení podlahy	m2	3,52	495	1742,00	Kč
6.	vystěrkování podlahy	m2	3,52	690	2429,00	Kč
7.	dodávka nového lina	m2	6	299	1794,00	Kč
8.	montáž nového lina	m2	3,52	250	880,00	Kč
9.	soklování dodávka a montáž	bm	5,9	205	1210,00	Kč
10.	snos a likvidace lina	kpl	1	680	680,00	Kč
11.	demontáž vestavěné skříně vč. likvidace	kpl	1	680	680,00	Kč
<b>Koupelna + WC</b>						
12.	obroušení, vytmelení a nátěr stávající zárubně	kpl	1	1345	1345,00	Kč
13.	nové plně obyčejné bílé plně dveře, kování	ks	1	1570	1570,00	Kč
14.	dodávka a montáž přechodové lišty	ks	1	685	685,00	Kč
15.	demontáž a likvidace ZTI, obkladů a dlažby, doplňků	kpl	1	2830	2830,00	Kč
16.	vyzdívka příčky	m2	2,55	685	1747,00	Kč
17.	dodávka a montáž rozvodu vody	kpl	1	5600	5600,00	Kč
18.	dodávka a montáž rozvodu kanalizace	kpl	1	2750	2750,00	Kč
19.	materiál na rozvody vody	kpl	1	3425	3425,00	Kč
20.	materiál na rozvody kanalizace	kpl	1	1969	1969,00	Kč
21.	kompletace zařizovacích předmětů	kpl	1	4140	4140,00	Kč
22.	zařizovací předměty					
	sprchová vanička 70x70cm, sifon, nástěnná baterie, tyč se závěsem	kpl	1	10689	10689,00	Kč
	umyvadlo, sifon, stojánková baterie, roháčky, šrouby	kpl	1	3279	3279,00	Kč
	WC combi, sedátko, roháček, trubička, dopojení odpadu, šrouby	kpl	1	3868	3868,00	Kč
23.	srovnání zdí pod obklad	m2	19,85	180	3573,00	Kč
24.	tekutá izolace sprch. koutu do 2m	kpl	1	4325	4325,00	Kč
25.	montáž - obložení stěn do 2m	m2	19,85	450	8933,00	Kč
26.	dodávka - obklady	m2	23	249	5727,00	Kč
27.	montáž - položení dlažby	m2	2,81	450	1265,00	Kč
28.	dodávka - dlažby	m2	4	399	1596,00	Kč
29.	ostatní materiál - lepidlo, spárovací hmota, lišty, silikon	kpl	1	3959	3959,00	Kč
30.	dodávka a montáž madla do sprchy	ks	1	1849	1849,00	Kč
31.	dodávka a montáž sedátka do sprchy	ks	1	1465	1465,00	Kč
32.	demontáž a likvidace stěny okolo stoupaček vč. dveří	kpl	1	680	680,00	Kč
33.	vyzdívka nové stěny okolo stoupaček, lepidlo, perlínka, štukování	m2	5,45	685	3733,00	Kč
34.	dodávka a montáž nových dveří 60x60cm	ks	1	1487	1487,00	Kč
<b>Obytná místnost</b>						
35.	obroušení, vytmelení a nátěr stávající zárubně	ks	1	1345	1345,00	Kč
36.	nové plně obyčejné bílé 2/3 sklo dveře, kování	ks	1	2859	2859,00	Kč
37.	dodávka a montáž přechodové lišty	ks	1	685	685,00	Kč

IČ 25062425  
DIČ CZ25062425  
reg. Městský soud v Praze  
oddíl B, vložka 4132

Tel./fax: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
e-mail: [redacted]

38.	demontáž a likvidace kuchyňské linky a obkladu	kpl	1	1360	1360,00	Kč
39.	srovnání zdi pod obklad	m2	3	180	540,00	Kč
40.	montáž - obložení zrcátka	m2	3	450	1350,00	Kč
41.	dodávka - obklady	m2	4	249	996,00	Kč
42.	dodávka a montáž rozvodu vody	kpl	1	2800	2800,00	Kč
43.	dodávka a montáž rozvodu kanalizace	kpl	1	1820	1820,00	Kč
44.	materiál na rozvody vody	kpl	1	835	835,00	Kč
45.	materiál na rozvody kanalizace	kpl	1	672	672,00	Kč
46.	demontáž, dodávka a montáž nové garnyže	ks	1	2289	2289,00	Kč
47.	stržení PVC	m2	17,9	120	2148,00	Kč
48.	vybroušení podlahy	m2	17,9	495	8861,00	Kč
49.	vystěrkování podlahy	m2	17,9	690	12351,00	Kč
50.	dodávka nového lina	m2	22	299	6578,00	Kč
51.	montáž nového lina	m2	17,9	250	4475,00	Kč
52.	soklování dodávka a montáž	bm	16,8	205	3444,00	Kč
53.	demontáž a dodávka nového dvojvařiče ETA 3119	ks	1	2116	2116,00	Kč
54.	obroušení, nátěr radiátoru a dodávka termostatické hlavice	kpl	1	1668	1668,00	Kč
55.	seřízení oken, kontrola těsnění	kpl	1	1255	1255,00	Kč
	<i>Lodžie</i>					
56.	výmalba	m2	18,95	132	2501,00	Kč
57.	kontrola uchycení, obroušení a nátěr parapetů	kpl	1	2136	2136,00	Kč
58.	úklid a dezinfekce lodžie	kpl	1	2190	2190,00	Kč
	<i>Elektro</i>					
59.	CY 2,5žz	m	8	25,28	202,00	Kč
60.	CY 6žz	m	10	34,75	348,00	Kč
61.	CYKY 3AX1,5	m	9	39,31	354,00	Kč
62.	CYKY 3Cx1,5	m	97	39,31	3813,00	Kč
63.	CYKY 5Cx1,5	m	8	46,96	376,00	Kč
64.	CYKY 3Cx2,5	m	105	46,79	4913,00	Kč
65.	CYKY 4Bx10	m	12	130,6	1568,00	Kč
66.	LHD 40x40 PVC lišta	m	10	73,65	737,00	Kč
67.	6x40 HM natloukací	ks	20	15,15	303,00	Kč
68.	krabice KU68-1901	ks	14	30,2	423,00	Kč
69.	AB svorka, Cu pásek	ks	4	102,4	409,00	Kč
70.	Tango 1 rám, bílý	ks	3	19,25	58,00	Kč
71.	Tango 2 rám vodorovný, bílý	ks	1	35,95	36,00	Kč
72.	Tango zásuvka jednonásobná, IP44	ks	1	286,5	287,00	Kč
73.	Tango zásuvka dvoujnasobná	ks	8	266,2	2129,00	Kč
74.	ABB strojek přep.schodišť.,řazení 6	ks	2	173,1	346,00	Kč
75.	ABB strojek přep.seriového, řazení 5	ks	2	198	396,00	Kč
76.	ABB strojek ovl.zapínacího, řazení 1/0	ks	1	170,9	171,00	Kč
77.	Tango kryt jednoduchý, bílý	ks	3	31,66	95,00	Kč
78.	Tango kryt dělený, bílý	ks	2	39,9	80,00	Kč
79.	svorka WAGO 5x2,5mm2	ks	20	20,94	419,00	Kč
80.	svorka KL pro ukončení vývodů	ks	7	16,2	113,00	Kč
81.	ventilátor 100 s doběhem	ks	1	1260	1260,00	Kč
82.	rozvodnice na povrch, plech dveře	ks	1	1237	1237,00	Kč
83.	jistič B10/1	ks	1	167,1	167,00	Kč
84.	jistič B16/1	ks	4	167,1	668,00	Kč
85.	jistič/chránič B10	ks	1	1006	1006,00	Kč
86.	pr.chránič 25/7/003	ks	1	1046	1046,00	Kč
87.	sběrnice 3p/210mm/10mm2	ks	1	97	97,00	Kč
88.	kryt zaslepený	ks	1	31	31,00	Kč
89.	rozbočovací můstek 7 modrý	ks	1	16,41	16,00	Kč
90.	CYA 10 č,m	m	5	78,58	393,00	Kč
91.	ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5mm2	ks	18	14,8	266,00	Kč
92.	ukončení vodičů v rozvaděči do 10mm2	ks	5	26,7	134,00	Kč
93.	STIEBEL infrazářič IW120 1,2kW	ks	1	1631	1631,00	Kč
94.	svítidlo 230V 100W E27	ks	2	838	1676,00	Kč
95.	demontáž a odpojení stáv. instalace	kpl	1	1200	1200,00	Kč
96.	ceníkem nespécifikované úkony	kpl	1	4000	4000,00	Kč

97.	podružný materiál prořez	kpl	1	965	965,00	Kč
98.	stavební přípomocce (sekání drážek, zhotovení průrazů	kpl	1	11590	11590,00	Kč
99.	výkresová dokumentace (skutečný stav provedení)	kpl	1	3000	3000,00	Kč
100.	revize elektro na provedené dílo	kpl	1	1950	1950,00	Kč
101.	úprava odběrného místa , vč. vystavení žádosti PRE	kpl	1	5500	5500,00	Kč
102.	parkovné Praha 8	kpl	1	1800	1800,00	Kč
103.	podíl přidružených výkonů z C21m a navázaného materiálu	kpl	1	972,1	972,00	Kč
	<i>Ostatní</i>					
104.	oprava stěn perlínkou, lepidlem a štukování	m2	57,2	265	15158,00	Kč
105.	oprava stropů perlínkou, lepidlem a štukování	m2	24,2	296	7163,00	Kč
106.	oškrábání malby stěn a stropů	m2	80,7	22	1775,00	Kč
107.	oprášení stěn a stropů	m2	80,7	6	484,00	Kč
108.	penetrace stěn a stropů	m2	80,7	14	1130,00	Kč
109.	malba stěn a stropů	m2	80,7	48	3874,00	Kč
110.	akrylování, tmelení	kpl	1	1485	1485,00	Kč
111.	ostatní materiál - igelity na zakrývání, pytle na suť, ostatní materiál	kpl	1	2868	2868,00	Kč
112.	úklidové práce - společných prostor, chodby, výtahu	kpl	1	3525	3525,00	Kč
113.	finální úklid bytu, mytí oken	kpl	1	2139	2139,00	Kč
114.	pomocné lešení	kpl	1	1540	1540,00	Kč
115.	kontejnery	kpl	1	7253	7253,00	Kč
116.	přesun hmot pro stavební práce	kpl	1	6185	6185,00	Kč
117.	doprava	kpl	1	16855	16855,00	Kč

**Celkem bez DPH**

**299105,40 Kč**

Cenová nabídka neobsahuje ocenění kontroly a případné opravy slaboproudých rozvodů.

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž ventilátoru, ale součástí není zhotovení VZT trubkovodů

Praha, 27.6.2017

Pavel Falář

